АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГ ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.07.2022
	                                            № 52

с. Лукашкин Яр

Об   увеличении   фонда   оплаты   труда
с  1 июня 2022  года

На основании   постановления Администрации Томской области от 27.06.2022 № 295а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действие Указов Президента российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 №761 и от 28.12.2012 № 1688 от и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить с 1 июня 2022 года на 10% фонд оплаты труда работников Администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2022 года.
3.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лукашкин-Ярского сельского поселения                                                     А.А.  Мауль

Волкова Е.А.
[bookmark: _GoBack]	24240